
 

VIA SAN GABRIELE 100 ISOLA DEL GRAN SASSO (TE) - C.F. : 92027310678 - C.M. :TEIC81900X –  Cod.Univoco.Uff.: UFN5J5   

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 

                   ISOLA DEL G.S. –COLLEDARA (TE) 
                                   Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 Tel. 0861/976191     
-  email: teic81900X@istruzione.it  - teic81900X@pec.istruzione.it   - Sito Web: www.icisoladelgransasso.gov.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124 recante  disposizioni urgenti in materie di personale scolastico; 

VISTO il Regolamento D.M. 59 del 26 giugno 2008 recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale ATA III^ FASCIA; 

VISTO l’art. 8, comma 5 del D.M. 89/2024 che prevedono la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie e definitive da parte di ciascun dirigente scolastico, con atto proprio, delle graduatorie di 

Circolo e di Istituto  contestualmente in ambito provinciale;  

VISTE le graduatorie  provvisorie di terza  fascia fornite dal ministero P.I. in data 21/08/2024; 

VISTO l’art. 15 comma 1 e 13 della D.M. n. 201 del 25/05/2000; 

VISTO la nota del USP prot. n. 9495 del 19/08/2024; 

 

 

DECRETA 

 

 

In data odierna vengono pubblicate all’albo di questo Istituto Comprensivo le graduatorie 

d’istituto provvisorie di terza fascia per il triennio 2024/2027 per il conferimento di supplenze 

temporanee al personale ATA. 

 

Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 89/2024 “Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che 

gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta 

di correzione di errori materiali”. 

 

 

 
         

       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                    Giovanna Falconi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 




